Die infra Octavam, omnia dicuntur
de præcedente (nempe de Domini-
ca) cum commemoratione subse-
quentis, nempe *Diei infra Octavam*.

4. Die autem *infra Octavam*
concurrente cum sequente *Dominica*,
aut cum *semiduplici*, à Capitulo fit de
Sequenti, cum Commemoratione
Octave.

5. Cum *Simplici* propriè non
concurrit *Dies infra Octavam*, sed fit de
eo pridie illius commemoratione in
Vespereis secundis *Diei infra Octavam*,
pridie illius Festi *simplis* celebratae.

IX. Tamen si juxta Superius
dicta in Casu, quod Festum habens
Octavam transfertur, non perinde
transferatur, aut transferri possit il-
lius *Dies Octava*, accidere tamen po-
test, ut aliqua Octava jam inchoa-
ta omnino compleri non possit, id-
que in 3. Casibus, ut suprà n. II.
insinuatum. *Primus* est, quando ad-
venit *Dies 17. Decembbris*. *Secundus*,
quando advenit *Feria IV. Cinerum*.
Tertius, quando advenit *Vigilia Pen-
tēcostes*, quomodo autem in 3. his
Casibus Ordinandum sit pridianum
Octavae Officium quoad Vesperas &c.
dictum est suprà suis locis.

Si eodem die, v. g. in aliqua
Dominicâ, occurrant duo Festa ha-
bentia Octavam, & eorum unum
in Feriam III. mox subsequentem
transferri debeat, tunc quidem in a-
liquo sensu quasi currit Octava utri-
usque (cum, ut notat Cavantus)

[M]

Octa.

Octava non incipiat à die, quō Festum celebratur, sed à die, quo Sanctus obiit, aut obiisse creditur, vel certe recolitur (& hinc dies Octava nunquam transferitur) non tamen propterea Feriā II. Si in ea occurrat Festum duplex, videtur tunc facienda Commemoratio Octavæ utriusque : cum enim Octava sit continuatio Festi, dici autem, aut esse continuatio Festi non possit id, quod nondum est celebratum, ideo nec Commemoratio facienda videtur in casu positio. de Festo Feriā 3. celebr. X. In Die Octava cuiuscunque Festi (si Festum duplex 1. aut 2. Clavis non occurrat, nec etiam Dominica major 1. vel 2. Clavis) Officium sit duplex de Die Octava, cum Commemoratione Dominicæ (praeterquam in die Octava Epiphania, in qua nihil sit de Dominicæ, quia tunc hujus Officium ponitur in Sabato præcedenti per Rubric. Special. & Gen: IV. n. 2.) uti & diei infra aliam Octavam, si utraque, aut alterutra earum simul occurrant, nec non Festi simplicis in die Octava currentis, de quo etiam dicitur 9. Lectio, si propriam (unam vel duplificem) habear, & non veniat in Dominicæ; tunc enim 9. Lectio Officij non dicitur de simplici, sed de Dominicæ, & de eadem legitur quoque tunc ultimum Evangelium in Missa. Dicitur autem tam Officium, quam Missa in Die Octava à primis Ve-